
1 
 

 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП 

 Номер на обявата:  7 

  

 Възложител: Кмет на Община Никопол 

Поделение (когато е приложимо): Община Никопол 

Партида в регистъра на обществените поръчки: 000402 

Адрес: гр. Никопол,ул.“ Ал. Стамболийски“ № 5 

Лице за контакт: Люба  Петрова,  инж. Светозар Трифонов 

Телефон: 06541/2190, факс 06541/ 2764 

E-mail: obshtinanil@abv.bg 

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [Х] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[Х] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[] Друг адрес: (моля, посочете друг адрес) 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [Х] Не 

 
Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[] Доставки 

[х] Услуги 



2 
 

Предмет на поръчката: „ Зимно поддържане и снегопочистване на общинска  пътна 

мрежа  на територията на община Никопол за експлоатационен сезон  2017/2018г.“ на 

три обособени позиции. 

 

 

Кратко описание: Услугата  е необходима във връзка с  изпълнение на поръчката. В 

предмета на поръчката са включени дейности свързани с почистване на пътищата от 

ОПМ от сняг, лед, опесъчаване с цел създаване на условия за безпрепятствено и 

безопасно движение през есенно-зимния сезон. За по добро и качествено изпълнение на 

поръчката, същата е разделена на три обособени позиции. 
 

 
Място на извършване: Територията на Община Никопол 

  

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 39 166,67  лева без ДДС 

  

Обособени позиции (когато е приложимо): [х] Да [] Не 

 Номер на обособената позиция: [  1 ] 

  

Наименование: Обособена позиция № 1- РVN1124 РП ІІ 52( Никопол Въбел)- Драгаш 

войвода –ДЗС с дължина на пътя в км- 6,600 км 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 10 752,91 лева без ДДС 

Номер на обособената позиция: [  2 ] 

  

Наименование: Обособена позиция № 2- РVN2120 РП ІІ 34(Дебово Никопол)- 

Евлогиево- 3,300 км  и  РVN2121 РП ІІ 34(Дебово Никопол)- Въбел- РП ІІ 52 (Никопол 

Свищов)- 4,840 или  с обща дължина на пътя в км- 8,140 км 

 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 13 261, 93 лева без ДДС  

Номер на обособената позиция: [  3 ] 

  

Наименование: Обособена позиция № 3- РVN2122 РП ІІІ 304( Новачене Трънчовица)- 

Санадиново- граница общ. Никопол общ. Белене с дължина на пътя в км- 9,300 км 



3 
 

  

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 15 151, 83 лева без ДДС 

 

 

 Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.: 

Изисквания за личното състояние: Участниците попълват и представят в офертите си 

Декларация за  обстоятелствата по чл. 54, ал.1, т.1,2 и 7 и чл. 54,ал. 1,т.3-5 от Закона за 

обществените поръчки. При сключване на договор, избраният за Изпълнител представя 

документи, удостоверяващи декларираните факти. 

  

Правоспособност за упражняване на професионална дейност: НЯМА 

  

Икономическо и финансово състояние: НЯМА 

  

Технически и професионални способности: Участникът трябва да има опит за изпълнение на 

поръчката. През последните 3 години, считано от датата, на подаване на офертата да е изпълнил 

поне една дейност с предмет и обем идентична или сходна с тази на поръчката. 

  

 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    

увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 

увреждания или на хора в неравностойно положение 

  

[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 

защитени работни места 

 
Критерий за възлагане: 

[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  



4 
 

[] Ниво на разходите 

[Х] Най-ниска цена  

 Критерият за оценка на допуснатите до оценка и класиране оферти е икономически най - 

изгодната оферта на основание чл.70, ал.2, т.1- „ най- ниска цена“. 

Критерият представлява най- ниска обща цена в лева без ДДС предложена за изпълнение на 

поръчката, която включва всички разходи за извършване на услугата. 

      Най-добрата оферта е на Участник предложил най- ниска цена и отговарящ напълно на 

изискванията на Възложителя. 

При несъответствие между сумата, написана с цифри и тази, написана с думи, е валидна сумата, 

написана с думи. При несъответствие между предложената единична цена и общата за 

изпълнение на доставката, валидна ще бъде предложената единична цена.Когато предложение в 

офертата на участник, свързано с цена или разход, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 

на сто по- благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по 

същия показател за оценка, Възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на 

неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането. 

Получената обосновка се оценява по отношение на нейната пълнота и обективност относно 

обстоятелствата на които се позовава участникът. 

Не се приема оферта,когато се установи, че предложените в нея цени или разходи са с повече от 

20 на сто по- благоприятни от средната стойност на съответните предложения в останалите 

оферти поради получена държавна помощ , когато участникът не може да докаже в предвидения 

срок, че помощта е съвместна с вътрешния пазар по смисъла на чл. 107 от ДФЕС. 

Възложителите са длъжни да уведомяват Европейската комисия за всички случаи по чл. 72, ал.5 

от ЗОП.Всички органи са длъжни при поискване и в рамките на своята компетентност да 

представят на Възложителите, включително и от други държави членки, информация, свързана 

със законови и подзаконови разпоредби, приложими колективни споразумения или национални 

технически стандарти, отнасящи се до доказателствата и документите, представени във връзка с 

данните по чл. 72, ал. 2 от ЗОП. 

 

Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 

Име:                                                                                               Тежест:  

  

Срок за получаване на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 08.11.2017 г.                      Час: (чч:мм) 17:00 

  

Срок на валидност на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 08.01.2018 г.                 Час: (чч:мм) [……] 

  



5 
 

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) 10.11.2017 г. 

  

Място на отваряне на офертите: Сградата на Община Никопол, ул.“ Ал. Стамболийски“ № 5, 

зала № 212 

  

 Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [] Да [х] Не         

   

 

 Друга информация (когато е приложимо):  

Участниците попълват и представят образци на Декларации, Техническо и Ценово предложение. 

Финансирането е от бюджета на община Никопол 

Офертата следва да се депозира най- късно до 17: 00 часа на 08.11.2017г. 

Отварянето на офертите ще се извърши на 10.11.2017 г.в сградата на Община Никопол. 

В случай, че в указания срок са получени по- малко от три оферти, на основание чл.188, ал.2 от 

ЗОП, срокът ще бъде удължен. Отварянето на офертите е публично и на него могат да 

присъстват участниците или техните упълномощени представители, както и представители на 

средствата за масово осведомяване. За наличие на обстоятелството по чл. 188, ал.2 от ЗОП, ще 

бъде публикувано съобщение в профила на купувача: : http://www.nikopol-bg.com. 

Допълнителна информация и документи свързани с поръчката, могат да бъдат получени на 

Профила на купувача на интернет адрес: http://www.nikopol-bg.com. 

Офертите на участниците съдържат: 

1.Административни сведения 

2.Техническо предложение 

3.Ценово предложение 

4. Декларации  

 
Дата на настоящата обява 

Дата: (дд/мм/гггг) 01.11.2017 г. 

 

 Възложител 

Трите имена: (Подпис и печат) Д-р Валерий  Димитров Желязков 

http://www.nikopol-bg.com/
http://www.nikopol-bg.com/


6 
 

Длъжност: Кмет на Община Никопол 

 

 


